

Årsredovisning

för

GODA AB

556778-5042

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Godevärn, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för GODA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, förädling och försäljning av livsmedelsprodukter samt konsulttjänster inom tillverkande företag.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det ekonomiska läget i Sverige med ökade kostnader för råvaror/transporter och höjda räntor har haft effekt på köpkraften i marknaden och bolaget budgeterade en lägre omsättning, men bolaget har överträffat budget och försäljningen har vänt uppåt. Andelen export av försäljningen har ökat i samarbete med nya återförsäljare i de nordiska länderna. Fortsatt utveckling av nya produkter och förbättrade förpackningar har ökat marknadsandelen. Verksamhetens kvalitetsarbete utvecklas fortsatt och certifiering godkänd i enlighet med FSSC 22000/ISO 22000.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 783	20 169	17 183
Resultat efter finansiella poster	1 082	2 135	994
Soliditet (%)	66,1	56,7	47,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	598 800	802 108	1 551 467	1 373 889	4 326 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 373 889	-1 373 889	0
Årets resultat				641 582	641 582
Belopp vid årets utgång	598 800	802 108	1 925 356	641 582	3 967 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 727 464
årets vinst	641 582
	3 369 046
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	2 769 046
	3 369 046

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 782 938	20 168 719
Övriga rörelseintäkter		432 667	428 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 215 605	20 597 714
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 454 075	-7 832 883
Övriga externa kostnader		-1 933 518	-2 527 015
Personalkostnader	2	-6 753 717	-7 388 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-726 358	-679 950
Övriga rörelsekostnader		-239 969	-1 193
Summa rörelsekostnader		-17 107 637	-18 429 328
Rörelseresultat		1 107 968	2 168 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 036	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 635	-33 351
Summa finansiella poster		-25 599	-33 351
Resultat efter finansiella poster		1 082 369	2 135 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-270 000	-400 000
Resultat före skatt		812 369	1 735 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 787	-361 146
Årets resultat		641 582	1 373 889

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

274 372

950 360

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

352 589

402 959

Summa materiella anläggningstillgångar

626 961

1 353 319

Summa anläggningstillgångar

626 961

1 353 319

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

861 581

1 327 124

Varor under tillverkning

92 044

78 215

Summa varulager

953 625

1 405 339

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 915 369

1 496 228

Övriga fordringar

143 847

144 042

Summa kortfristiga fordringar

2 059 216

1 640 270

Kassa och bank

Kassa och bank

3 395 680

4 067 057

Summa kassa och bank

3 395 680

4 067 057

Summa omsättningstillgångar

6 408 521

7 112 666

SUMMA TILLGÅNGAR

7 035 482

8 465 985

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		598 800	598 800
Summa bundet eget kapital		598 800	598 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		802 108	802 108
Balanserat resultat		1 925 356	1 551 467
Årets resultat		641 582	1 373 889
Summa fritt eget kapital		3 369 046	3 727 464
Summa eget kapital		3 967 846	4 326 264
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		864 000	594 000
Summa obeskattade reserver		864 000	594 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 000
Summa långfristiga skulder		0	36 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 000	462 000
Förskott från kunder		6 458	6 918
Leverantörsskulder		596 141	522 734
Skatteskulder		0	381 001
Övriga skulder		420 822	522 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 144 215	1 614 528
Summa kortfristiga skulder		2 203 636	3 509 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 035 482	8 465 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annan fastighet	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	12	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 406 165	3 026 225
Inköp	0	379 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 406 165	3 406 165
Ingående avskrivningar	-2 455 805	-1 826 225
Årets avskrivningar	-675 988	-629 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 131 793	-2 455 805
Utgående redovisat värde	274 372	950 360

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	503 699	503 699
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503 699	503 699
Ingående avskrivningar	-100 740	-50 370
Årets avskrivningar	-50 370	-50 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 110	-100 740
Utgående redovisat värde	352 589	402 959

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
	2 400 000	2 400 000

Den dag som framgår av den elektroniska underskriften 2023-10-20

Kerstin Arnemo
Kerstin Arnemo
Ordförande

Hans Åsling
Hans Åsling
Styrelseledamot

Klas Westerberg
Klas Westerberg
Styrelseledamot

Anna Godevörn
Anna Godevörn
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-20

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Bengt Ahrås
Bengt Ahrås
Auktoriserad revisor


